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Albanian Gas Service Company Sh.a.

Albanian Gas Service Company Sh.a. éshté njé shogéri aksionare e regjistruar Qendrén Kombétare té
Biznesit me daté 07.12.2018 me numér NIPT L82407006D dhe seli né “Rruga e Kosovaréve, Pallati
NderPro, Tirané, Shgipéri”.

Shoqéria zotérohet nga dy aksionaré nga té cilét ALBGAZ Sh.a. (Operatori i sistemit té trasmetimit
dhe shpérndarjes té gazit natyror né Shqipéri) zoteron 75% té aksioneve dhe SNAM S.p.a. (Shogéri
aksionare italiane dhe njé nga operatorét e sistemit t& trasmetimit t& gazit me pervojén mé té pasur
né Evropé) zotéron 25% té aksioneve.

Sistemi i administrimit té shogérisé Albanian Gas Service Company Sh.a. pérbéhet nga dy nivele,
Drejtori Ekzekutiv (CEO)} dhe Drejtori i Divizionit té Operacioneve (COO).

Kapitali i nénshkruar pér krijimin e kompanisé éshté 3,500,000 leke.

Albanian Gas Service Company Sh.a éshté krijuar si njé shoqéri plotésisht operative e cila éshté
pérgjegjése pér kryerjen e veprimtarise, mirémbajtjes dhe shérbimeve teknike pé&r Trans Adriatic
Pipeline AG sipas Marréveshjes pér Mirémbajtjen gé éshté lidhur midis Shogérisé dhe Trans Adriatic
Pipeline AG si edhe pér cdo veprimtari ndihmése qé mund té jeté e nevojshme ose e dobishme pér
arritjen dhe ushtrimin e kétij gellimi.

Shogéria AGSco ka njé staf prej 58 punonjésish dhe 3 Qéndra Mirémbajtjeje té cilat jané té
pozicionuara né rrethet e Korcés, Beratit dhe Fierit.

B 3 Gicacian GasSarvics Company 5ha.
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Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2020
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Shumat ne Leke Shenime 2020 2019
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra 464,977,434 297,074,322
Mjetet monetare 4 368,772,584 159,416,826
Té drejta té arkétueshme 96,204,850 137,657,496
Nga aktiviteti i shfrytézimit - TAP 5 94,454,850 131,836,273
Té tjera (TVSH) 6 0 4,071,223
Kapital i nénshkruar i papaguar 7 1,750,000 1,750,000
Shpenzime té shtyra 8 15,840,000 14,950,000
Totali i Aktiveve afatshkurtra 480,817,434 312,024,322
Aktive afatgjata 28,133,815 8,524,483
Aktivet materiale 28,133,815 8,524,483
Té tjera Instalime dhe pajisje 9 28,133,815 8,524,483
Totali i Aktiveve afatgjata 28,133,815 8,524,483
AKTIVE TOTALE 508,951,249 320,548,805
DETYRIME DHE KAPITALI '
Detyrime afatshkurtra 262,828,986 71,666,139
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 10 19,913,970 31,015,291
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetésoré 11 69,000,855 32,154,728
Té pagueshme pér detyrimet tatimore (Tatim Fitimi & te tjera) 12 13,799,152 8,496,120
Te tjera te pagueshme(Dividente per tu shperndare) 13 160,115,009 -
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14 25,304,319 12,913,216
Té ardhura té shtyra 15 37,237,800 64,412,147
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 325,371,105 148,991,503
betyrime‘afatgjata - = 5 s
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
Totali i Detyrimeve o 325,371,105 148,991,503
Kapitali.dhe Rézervat ' v I
Kapitali i Nénshkruar 3,500,000 3,500,000
Rezerva statutore 20 8,427,106 -
Fitimi i pashpérndaré 20 (484,813) (484,812)
Fitim / Humbja e Vitit 20 172,137,851 168,542,115
Totali i Kapitalit 183,580,144 171,557,302
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | 508,951,249 320,548,805

Arbér Lleshi
Administrator

Parid Shkurti
Drejtor i Finances

I 5 banian Gas Service Company Sh.a.

| Do 11 ]

Administrator
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Pasqyra e Performances sipas Natyres deri me 31 Dhjetor 2020

Shumat ne Leke
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Shenime 2020 2019
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16 498,865,695 518,550,931
Totaliite Ardhurave 498,865,695 518,550,931
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - (170,191,820)
Té tjera shpenzime - (170,191,820)
Shpenzime té personelit 17 (177,540,818) (147,078,127)
Paga dhe shpérblime (166,136,878) (138,177,927)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (11,403,940) (8,900,200)
Totalii Shpenzimeve té shfrytézimit _ (177,540818) (317,269,947)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9 (5,934,020) (267,467)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 18 (111,255,528) (68,777)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit | 204,135,329 200,944,740
Shpenzime financiare 19 (1,569,640) (2,707,638)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme - -
Shpenzime té tjerafinanciare (1,569,640) (2,707,638)
Fitimi/(humbja) para tatimit 20 202,565,689 198,237,103
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 20 (30,427,838) (29,694,988)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (30,427,838) (29,694,988)
Fitimi/Humbia e vitit 20 172137851 168,542,115
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
Arbér Lleshi b . 2oni

Administrator
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Parid Shkurti
Drejtor i Finances

Administrator
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare deri me 31 Dhjetor 2020

Shumat ne Leke Shenime 2020 2019
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 202,565,689 198,237,103
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 5,934,020 267,467
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,934,020 267,467
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: g 216,942,248 (32,070,408)
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 40,562,646 (150,857,496)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 176,379,602 118,787,088
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 395,014,119 166,434,161
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (25,543,352) (8,791,950)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin einvestimit _ (25,543,352)  (8,791,950)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar -

Dividende te paguar (160,115,009)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (160,215009) -

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare209,355,758 157,642,211

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 159,416,826 1,774,615
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 368,772,584 159,416,826
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Parid Shkurti
Drejtor i Finances
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Pasqyra e Ndryshimit ne Kapitalin Neto deri me 31 Dhjetor 2020
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Kapitali i Rezerva Fitimete  Fitim / Humbja e

Shumatne Leke nénshkruar statuore Pashpérndara vitit Totali
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 - - - -
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1janar 2018 - - - -
Fitimi / Humbja e vitit (484,812) (484,812)
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 3,500,000 3,500,000
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31dhjetor2018 3500000 - (484812)  3,015188
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2019 3,500,000 (484,812) - 3,015,188
Fitimi / Humbja e vitit 168,542,115 168,542,115
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 3,500,000 (484,812) 168,542,115 171,557,302
Pozicioni financiari rideklaruar mé 1janar 2020 3,500,000 | (434812) 168542115 171,557,302
Fitimi / Humbja e vitit 172,137,851 172,137,851
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 8,427,106 160,115,009 (168,542,115) -
Dividende te shperndare (160,115,009) (160,115,009)

Poridionifinanciarmé A dhjetor2020 =

Arbér Lleshi
Administrator

N
»

e

Parid Shkurti
Drejtor i Finances

3500000

_8427,106  (484812) 172,137,851

Robei w Lllllsﬂll‘lllls
Administrator

183,580,145
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Shenime

1. Informacion i pergjithshem

Pas marréveshjeve té nénshkruara midis TAP , Autoriteteve Shqiptare, Snam Spa dhe Albgaz Sh.a.,
Gazsjellési Trans Adriatic Pipeline (TAP) nénshkroi njé Letér Angazhimi g& shénon finalizimin e
negocimit te Marréveshjes se Mirémbajtjes midis TAP dhe Albanian Gas Service Company Sh.A. e
cila u shogerua me nje kontrate fillestare prej 7 vietesh midis paleve.

Albanian Gas Service Company Sh.a. &shté shogéri me kapital té zotéruar 75% nga ALBGAZ Sh.a.
(Shoqgéri aksionare me kapital shtetéror 100% nga Ministria e Infastrukturés dhe Energjisé) si edhe
25% nga SNAM S.p.a. (Shoqéri aksionare Italiane).

Qéllimi dhe Misioni i shogérise AGSco, né bazé té marréveshjes sé lidhur me TAP, éshté kryerja e
veprimtarisé sé mirémbajtjes dhe shérbimeve teknike né territorin e Shgiperisé pér Trans Adriatik
Pipeline AG apo cdo veprimtari tjeter ndihmése gé mund té jeté e nevojshme ose e dobishme pér
arritjen dhe ushtrimin e kétij géllimi.

Viti kalendarik 2020 shénon nje vit t& suksesshém pér shogérine nga pikepamja financiare ku:
e Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit arritén né vlerén 498,865,695 leké
e Kostot operative arritén né vlerén 294,730,366 leké
e  Fitimi para tatimit arriti né vlerén 202,565,689 leké

e  Fitimi i vitit 2020 arriti ne vlerén 172,137,851 leké

2. Parimet e pergatitjes se pasqgyrave financiare
(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria pergatit pasgyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

Pasqgyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit te
Permiresuara {SKKP).

(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

{c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke {monedha Shgiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

3. Politikat kontabel kryesore

{a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne
daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivleresimet
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me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te
huaja jane njohur ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.
{b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(c) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus barxhin e keq, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

{e) Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet
nga zhvleresimi {ngs ka).

(ii} Amortizimi

Amortizimi i ndertesave deri ne fund te vitit 2020 njihet ne pasgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve me metoden e vlerés sé mbetur. Gjithashtu per te gjithe zerat e tjere amortizimi
njihet me metoden zbrites, me norma te cilat jane te peraferta me jetegjatesine mesatare te
parashikuar te perdorimit. Toka dhe aktivet ne proces nuk amortizohen.

Normat e amortizimit jane te paragitura si me poshte:

= Ndertesa 5%

=  Mijete transporti 20%
*  Mobilje dhe orendi 20%
®  Pajisje zyre dhe informatike 25%

(f) Shpenzime per personelin

(i] Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme
Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per
kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot

perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne pasgyren e te ardhurave me ndodhjen e
tyre.

(i) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

(g) Provizionet

Provizionet njihen kur Shogeria ka nje detyrim aktual (ligjor ose te terthorte) si rezultat i nje ngjarje
ne te kaluaren dhe ka mundesi ge do te nevojitet nje fluks burimesh ge perfshin perfitimet
ekonomike per te permbushur detyrimin dhe ne kete menyre mund te behet nje perllogaritje e
besueshme e shumes se detyrimit. Ne rast se efekti eshte material, provizionet jane percaktuar
duke skontuar flukset e pritshme te parase me normen e uljes para tatimeve, e cila reflekton
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vleren kohore te parase ne kushtet aktuale te tregut dhe, aty ku eshte e pershtatshme, normen e
riskut te pasiveve specifike. Provizionet rishikohen ne ¢do date bilanci dhe nese nuk ka me
mundesi per nevojitjen e nje fluksi burimesh ge perfshin perfitimet ekonomike per shlyerjen e
detyrimit, provizionet kthehen. Provizionet perdoren vetem per gellimin ge jane njohur fillimisht.
Ato nuk njihen per humbjet e ardhshme operative. Aktivet e kushtezuara nuk njihen.

(h) Te ardhurat

Te ardhurat nga shitja jane vleresuar me vleren e drejte te kompesimit te marre, neto nga kthimet,
uljet tregtare, uljet mbi volumet dhe rabatet. E ardhura eshte njohur kur rreziget dhe te drejtat
mbi sherbimet i kalojne ne nje pjese te rendesishme bleresit, marrja e konpesimit eshte e
mundshme, kostot e lidhura mund te maten me besueshmeri dhe nuk ka me perfshirje te
vazhdueshme te drejtimit te Shogerise me keto mallra apo sherbime.

(i} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve
kur akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

{j} Tatim Fitimi

Tatim fitimi apo humbjet e vitit perbehen nga tatimi aktual dhe ai i shtyre. Tatim fitimi njihet ne
pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve perveg rasteve kur lidhet me zera ge njihen direkt ne
kapital, rast ne te cilin edhe tatimi njihet ne kapital. Tatimi aktual eshte tatimi i pritur per t'u
paguar mbi fitimin e tatueshem te vitit, duke aplikuar normat tatimore ne fugi ne daten e bilancit,
si edhe ¢faredolloj rregullimi kontabel te tatimit per t'u paguar ne lidhje me vitet e meparshme.

(k) Menaxhimi i riskut financiar

Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga
perdorimi i instrumentave financiare.

Politikat e manaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar rreziget me te cilat
perballet Shogeria, per te vendosur limitet dhe kontrellet e nevojshme per risqet dhe per te
monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e manaxhimit te riskut
rishikohen rregullisht per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e Shoqgerise.
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Shumat ne Leke 2020 2019
Intesa SanPaolo Bank - ALL 2,159,276 1,526,478
Intesa SanPaolo Bank - EUR 366,613,308 157,890,348
368,772,584 159,416,826
Kerkesa nga aktiviteti i shfrytézimit
Shumat ne Leke 2020 2018
Trans Adriatic Pipeline AG (TAP) 94,454,850 131,836,273
94,454,850 131,836,273
Kerkesa te tjera te arketueshme
Shumat ne Leke 2020 2018
Shteti - TVSH per t'u paguar 0 4,071,223
0 4,071,223
Kapital i nénshkruar i papaguar _
Shumat ne Leke 2020 2019
Kapital i nénshkruar i papaguar 1,750,000 1,750,000
1,750,000 1,750,000
Shpenzime té shtyra
Shumat ne Leke 2020 2019
Shpenzime te periudhave te ardhshme - Sigurimi 15,840,000 14,950,000
15,840,000 14,950,000
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Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Shumat ne Leke 2020 2019
Intersig Vig sha 14,500,000 14,950,000
Sigal Uniga Group Austria 628,000 7,799,256
Mektrin Motors 2,265,120 6,724,376
Albgaz sha 1,193,867 784,800
Larti shpk 473,000 265,680
Furnitore te ndryshem 853,983 491,178
19,913,970 31,015,291
T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetésoré
Shumat ne Leke 2020 2019
Paga dhe paradhenie punonjesit 63,955,772 27,108,423
Sigurime shogerore dhe shendetsore dhe TAP 5,045,083 4,944,342
Dieta Personeli - 101,964
69,000,855 32,154,728
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Shumat ne Leke 2020 2019
Tatim mbi fitimin 8,156,596 8,487,298
Tatimi ne burim 8,914 8,822
Shteti TVSH per tu paguar 5,633,642 %
13,799,152 8,496,120
Te tjera te pagueshme (Dividente per tu shperndare)
Shumat ne Leke 2020 2019
Dividente per tu paguar(75%) AlbaGaz sha 120,086,257 -
Dividente per tu paguar(25%) S.N.A.M SPA 40,028,752 -
160,115,009 4
T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shumat ne Leke 2020 2019
Shpenzime te llogaritura/ SNAM Itali 24,199,802 12,343,083
Shpenzime te llogaritura/ Anetaret e bordit 1,104,517 570,133
25,304,319 12,913,216
Té ardhura té shtyra
Shumat ne Leke 2020 2019
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Te ardhura te periudhave te ardhshme - Sigurimi - 14,865,803
Te ardhura te periudhave te ardhshme - ICT 37,237,800 21,918,600
Te ardhura te periudhave te ardhshme - equipment 27,627,744
37,237,800 64,412,147
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Shumat ne Leke 2020 2019
Te ardhura sipas kontrates me TAP 498,865,695 518,550,931
498,865,695 518,550,931
Shpenzime té personelit
Shumat ne Leke 2020 2019
Paga dhe shpérblime (166,136,878) (138,177,927)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {11,403,940) (8,900,200)
(177,540,818) (147,078,127)
Té tjera shpenzime shfrytezimi
Shumat ne Leke 2020 2019
Shpenzime per trajnime - (103,858,521)
Shpenzime sigurim jete dhe makina (6,699,400) -
Shpenzime nga SNAM ltali (31,099,328) (31,039,642)
Transferime, udhetime, dieta (1,096,802) (9,306,521)

Qera Zyre

Qera Makine

Shpenzime per uniforma
Shpenzime per anetare bordi
Shpenzime perkthimi
Shpenzime Karburanti
Shpenzime te ndryshme
Vegla pune inventari imet
Shpenzime financiare
Shpenzime Kancelarie
Shpenzime per sherbimet bankare
Blerje energji, avull, uje

Shpenzime ruajtje, alarmi,gjelberim, mirmbajtje zyra

Shpenzime sigurimi te rimarra nga viti kaluar
Shpenzime telefonie dhe interneti

Qera Paisje Informatike

Taksa, tarifa doganore

_ 15 A manizn Sas Saryice Comoar

(12,620,325)
(23,901,200)
(1,249,227)
(493,722)
(6,647,387)
(6,443,767)

(1,535,727)
(147,574)
(223,706)

(1,227,054)

(14,950,000)

(2,558,097)

(9,140,468)
(6,213,897)
(4,870,358)
(1,181,624)
(852,822)
(852,084)
(791,710)
(654,000)
(485,000)
(399,042)
(231,882)
(198,086)

(98,500)
(8,923)
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Nga fitimi i vitit 2019 nje pjese e tij (5% e vleres se fitimit) ne vleren 8,427,106 leké u krijua rezervé
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Taksa dhe tarifa vendore (75,649) (8,125)
Taksa te tjera - (614)
Gjoba e demshperblime (286,561) (68,777)
(111,255,528) (170,260,597)
Shpenzime financiare
Shumat ne Leke 2020 2019
Humbje nga shkembimet valutore (3,605,644) (4,824,157)
Fitime nga shkembimet valutore 2,036,004 2,116,520
(1,569,640) (2,707,638)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Shumat ne Leke 2020 2019
Fitim (humbje) para tatimit 202,565,689 198,237,103
Totali i shpenzimeve te pazbritshme 286,561 204,297
Fitimi tatimor 202,852,250 198,441,400
Humbja e mbartur nga viti meparshem - (474,812)
Fitimi i tatueshem 202,852,250 197,966,587
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 15% 30,427,838 29,694,988
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 172,137,851 168,542,115
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 15% 30,427,838 29,694,988
Parapagimet e tatim fitimit (22,271,242) (21,207,690)
Per t'u paguar brenda 31 Mars 2021 8,156,596 8,487,298

statutore sipas vendimit te asamblese se ortakeve per destinimin e fitimit te vitit 2019.
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Pérgindja e Tatimit mbi Fitimin pér vitin 2020 sipas legjislacionit fiskal shqiptar éshté 15%.
Deklarimi dhe pagesa e detyrimit té Tatim Fitimit béhet cdo vit, por fitimi dhe humbija fiskale mbeten
te pérllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.
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